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Handheld startar Internationellt Management Traineeprogram 
 
Handheld Group tillkännager idag lanseringen av ett internationellt management traineeprogram. 
Traineeprogrammet är utformat i samarbete med Exportstiftelsen ITM Worldwide Foundation och kommer 
att ge traineen en grundlig utbildning och en god inblick i branschen och marknaden.  
 
Programmet är utformat för att kombinera både teoretisk och praktisk utbildning och placering på ett av 
Handhelds internationella kontor för att leda till praktisk internationell erfarenhet. Våra trainees kommer inte bara 
att ges en start på en internationell karriär, utan kommer även att arbeta för ett företag som inser betydelsen av 
personlig utveckling.  
 
Det internationella management trainee-programmet är framtaget i samarbete med Exportstiftelsen ITM 

Worldwide Foundation. Exportstiftelsen är ackrediterad av IATTO (International Association of Trade Training 

Organisations), vilket innebär att traineen förutom examen från Handhelds internationella management trainee-

program även kommer att erhålla ett Diplom i International Trade Management från ITM Trade AcademyTM. 

"Handheld Group har ett klart behov av ytterligare managementpersonal för att hålla jämn takt med vår 
snabba tillväxt. Genom vårt traineeprogram kommer vi att kunna attrahera och utbilda ny personal till att 
bli en del av vårt redan briljanta team”, säger Christoffer Lander, projektledare för Handhelds Groups 
traineeprogram. 
 
"Detta ett viktigt strategiskt steg för att säkra stark tillväxt i framtiden. Vi vill skapa ett program som är 

bäst i klassen. Därför samarbetar vi med ITM, som är en leverantör av utbildning och yrkesutbildning av 

erkänt hög kvalitet. Dessutom är vi särskilt glada över att Handheld kan starta detta program i dagens 

globala ekonomiska situation”, säger Jerker Hellström, vd för Handheld Group.  

 
 

Om Handheld Group 
Handheld Group är en global leverantör av stryktåliga mobila datorer och handdatorer. Handheld och dess 
partner levererar kompletta mobila lösningar till företag i branscher som logistik, skogsbruk, offentlig transport, 
byggnad, militära ändamål och säkerhet. Den svenska Handheld-koncernen har lokala kontor i Finland, 
Nederländerna, Italien och USA. Ytterligare information finns på webbplatsen www.handheldgroup.com  
 

Om ITM Worldwide Foundation 
ITM Worldwide vilar på tre hörnstenar: specialanpassad rekrytering, exportutbildning och handledning. Detta 
skapar ett holistiskt tillvägagångssätt som låter små och medelstora företag fokusera och öka sin internationella 
närvaro. ITM Worldwide är först med att erbjuda exportutbildning som avsiktligt är inriktad på att även skapa 
nätverk och kundkontakter internationellt. ITM Worldwide gör det möjligt för exportchefer att träffa och knyta 
kontakter och även göra affärer med andra exportchefer. ITM Export AcademyTM utvecklat för att vara en  
integrerad del av företagens egna trainee program.  Ytterligare information finns på webbplatsen 
www.itmworldwide.org  

 
Presskontakt: 
Sofia Löfblad, Marketing Manager  
s.lofblad@handheldeurope.com 

http://www.handheldgroup.com/
http://www.itmworldwide.org/
mailto:s.lofblad@handheldeurope.com

